
RODO – ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej www.kis.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej 
Informacji Skarbowej. 

 

 

1 

ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała  |  tel.: +48 33 472 79 00  | fax: +48 33 472 79 04  
e-mail: kancelaria.kis@mf.gov.pl | adres e-PUAP: /KIS/SkrytkaESP  | www.kis.gov.pl  
NIP: 547 21 69 306 | REGON: 366063511   

Bielsko-Biała, dnia 22 lipca 2020 r. 

 

Krajowa Informacja Skarbowa 

0110-KLL2.260.14.2020.6  

UNP–1053760 

ZKP – 6/2020 
 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

 

Dotyczy: Wymiana pokrycia dachowego, zabudowa gzymsu, remont kominów, wymiana 

obróbek blacharskich w budynku Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej 

w Bielsku-Białej. 

 

 

Krajowa Informacja Skarbowa, jako Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

informuje, że w postępowaniu na wymianę pokrycia dachowego, zabudowę gzymsu, remont 

kominów, wymianę obróbek blacharskich w budynku Delegatury Krajowej Informacji 

Skarbowej w Bielsku-Białej, ZKP-6/2020 prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w pkt 18 SIWZ: 

� cena oferty brutto   – 60% 

� gwarancja i rękojmia  – 40% 

 

W terminie składania ofert na wymianę pokrycia dachowego, zabudowę gzymsu, remont 

kominów, wymianę obróbek blacharskich w budynku Delegatury Krajowej Informacji 

Skarbowej w Bielsku-Białej, który wyznaczono na dzień 9 lipca 2020 r., oferty złożyło 

czterech Wykonawców: 

 

 



 

 

 

2 

Wykonawca 

Firma Handlowo-Usługowa 
PMPplus Marek Szymański 
ul. gen. Władysława Andersa 

4a/1 
98-200 Sieradz 

Zakład Remontowo-
Budowlany “RENOS” 

Jacek Buczyński 
ul. Zielona 3 

29-100 Włoszczowa 

ULTIMUS Rafał 
Michalik 

ul. Jagiellońska 21/3 
33-300 Nowy Sącz 

TOM&HED Construction 
Sp. z o.o. 

ul. Wrzosowa 1 
34-350 Żabnica 

Cena 295 728,03 267 894,69 254 787,42 258 460,05 

Waga za cenę 0,60 0,60 0,60 0,60 

Ilość punktów za cenę 51,69 57,06 60,00 59,15 

Okres gwarancji i rękojmi 64 64 64 36 
Waga za okres gwarancji 0,40 0,40 0,40 0,40 

Ilość punktów za okres 
gwarancji 40 40 40 12 

SUMA PUNKTÓW 
91,69 97,06 100,00 71,15 

badanie rażąco niskiej ceny Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa 
 

Oferta złożona przez Wykonawcę ULTIMUS Rafał Michalik została oceniona jako 

najkorzystniejsza. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 250.000,00 zł 

brutto. Wartość oferty Wykonawcy ULTIMUS Rafał Michalik wynosi 254.787,42 zł brutto 

i jest wyższa od kwoty pierwotnie przeznaczonej na realizację przedmiotowego zamówienia 

o 4.787,42 zł. 

Komisja Przetargowa wystąpiła o przyznanie niezbędnych środków pieniężnych do 

Wydziału Logistyki. Wydział Logistyki w celu umożliwienia realizacji zadania zwiększył 

środki pieniężne o kwotę 4.787,42 zł brutto poprzez sporządzenie aneksu do wniosku 

nr 127/2020. W związku z powyższym kwota zabezpieczona na realizację zamówienia 

wynosi 254.787,42 zł brutto. 

Komisja przetargowa przy Krajowej Informacji Skarbowej stwierdziła, że wszystkie 

wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 

brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy zostały spełnione i odstąpiła od obowiązku 

wezwania do ich uzupełnienia.  

Wszyscy ww. Wykonawcy złożyli oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

Po wnikliwej analizie ofert, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej 

spośród niepodlegających odrzuceniu ofertę firmy:  

„ULTIMUS” Rafał Michalik, ul. Jagiellońska 21/3, 33-300 Nowy Sącz za cenę 

254.787,42 zł brutto, okres gwarancji i rękojmi wynosi 64 miesięcy. 

Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Na oryginale podpisał 

Z up. Dyrektora 

Krajowej Informacji Skarbowej 

Ewa Górna 

Zastępca Dyrektora 

Krajowej Informacji Skarbowej 


